ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО

на работната средба на предавачите по јужнословенски јазици

ПРЕДАВАЊЕТО НА ЈУЖНОСЛОВЕНСКИТЕ ЈАЗИЦИ

ВО СОВРЕМЕНА ЕВРОПА

18-19.04.2011

Име и презиме:

Институција:

Научен степен, звање, сегашна позиција:
Сакам да учествувам на работната средба со труд на тема:

Сакам да учествувам на округлата маса, посветена на обуките по јужнословенски јазици со излагање на тема:

Сакам резервација во хотел:

ДА




НЕ

Од _____ до_________ 

